Утверждаю 
Глава 2-го Поныровского сельсовета 

Поныровского района Курской области 

______________Л.А.Егупова

Распоряжение № 68 от 26.12.2014г 

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области на 2015 год

	Наименование заказчика   
	Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	306002, Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри, ул.Писаревка, тел. 8 (47135) 3-33-19, адрес эл.почты: ponyri@mail.ru

	ИНН                      
	4618001036

	КПП                      
	461801001

	ОКАТО                    
	38230840000


	КБК


	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа  
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наиме-  
нование 
предме- 
та кон- 
тракта  
	минимально
необходи- 
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
изме-
рения
	коли-  
чество 
(объем)
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	00101041111454242221


	75.11.32
	64.20.11
	1
	Услуги электросвязи
Услуги местной

телефонной

связи, услуги

междугородней

телефонной

связи
	Предоставление в пользование 2 телефонных  номеров Поныровской районной телефонной связи с возможностью междугородных телефонных звонков
	Мес.
	12
	10500,00
Оплата производится ежемесячно согласно действующим тарифам, на основании счетов, предоставленных поставщиком
	Обеспечение контракта не требуется
	12.2014
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454244223

00105030721433244223


	75.11.32

75.11.32


	40.13.11

	2
	Поставка электроэнергии
	соответствие требованиям ГОСТ 13109-97
	кВт
	19600
	124500,00
Оплата производится ежемесячно согласно действующим тарифам, на основании счетов, предоставленных поставщиком
	Обеспечение контракта не требуется
	12.2014
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454244340
	75.11.32
	40.30.10
	4
	Поставка угля
	Предоставление услуг в соответствии с законодательством
	т
	10
	52 000 Оплата производится, на основании счетов, предоставленных поставщиком в
	Обеспечение контракта не требуется
	12.2014
	12.2015
	 Единственный поставщик
	

	00101041111454242225


	75.11.32


	72.5
	5
	Оплата услуг по           
техническому обслуживанию 
и ремонту офисной
техники
	В соответствии с потребностями учреждения
	
	
	 Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплату  
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454244226


	75.11.32
	64.11.11
	6
	Оплата услуг по подписке на периодические издания
	В соответствии с потребностями учреждения
	мес
	12
	 Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплату  
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454242226
	75.11.32
	72.22
	9
	Приобретение

программного

(антивирусного)

обеспечения
	В соответствии с потребностями учреждения
	шт
	1
	 Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплату  
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454242226
	75.11.32
	72.21.1
	10
	Услуги по

подключению

налогоплательщика к

систем е электронного

документооборота с использованием средств криптографической защиты
	В соответствии с техническим заданием
	
	1
	Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101041111454242340


	75.11.32


	30.02
	11
	Приобретение расходных материалов для копировально-множительной техники
	В соответствии с техническим заданием и требованиями аукционной документации
	
	
	Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	02.2015
	12.2015

	Открытый аукцион в электронной форме
	

	00101041111454244340
	75.11.32
	21.12
	12
	Приобретение бумаги для работы на офисной технике
	В соответствии с техническим заданием и требованиями аукционной документации
	
	
	 Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	02.2015
	12.2015
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	00101041111454244340


	75.11.32


	36.63.7
	13
	Приобретение канцтоваров для нужд учреждения
	В соответствии с техническим заданием
	
	
	Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик
	

	00101137511401244340
	74.70.1
	74.70.1
	14
	Приобретение чистящих и моющих средств для учреждения
	В соответствии с техническим заданием
	
	
	Оплата производится безналичным перечисления на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения услуг и предоставления документов на оплат
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	Единственный поставщик


	

	00105020811427224226
	75.11.32
	
	15
	Создание объектов инженерной инфраструктуры (строительство ЭВУ)
	Работы должны быть выполнены в строгом соответствии с локальным сметным расчетом и требованиями технических регламентов
	
	
	Оплата производится безналичным перечислением на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения  услуг и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	
	

	00104090711424244225
	75.11.32
	
	16
	Осуществление капитального ремонта , ремонта и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Работы должны быть выполнены в строгом соответствии с локальным сметным расчетом и требованиями технических регламентов
	
	
	Оплата производится безналичным перечислением на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения  услуг и предоставления документов на оплату

	Электронный

аукцион
	01.2015
	12.2015
	
	

	00104120911434244226
	75.11.32
	
	17
	Осущесвление мероприятий в области энергосбережения
	
	
	
	 Оплата производится безналичным перечислением на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения  услуг и предоставления документов на оплату
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	12.2015
	
	

	00104120711425244226
	75.11.32
	
	18
	Проведения межевания автомобильных дорог общего пользования, проведение кадастровых работ 
	
	
	
	 Оплата производится безналичным перечислением на счет поставщика в течении 10 дней с момента выполнения  услуг и предоставления документов на оплату 
	Обеспечение контракта не требуется
	01.2015
	01.2015
	
	

	                                      Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году
	187000,00
	
	
	
	
	


Примечание: План-график будет уточнен в случае корректировки лимитов бюджетных обязательств

Колмыкова Е.С., главный бухгалтер администрации 2-го Понырвоского сельсовета Поныровского района Курской области        
